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Domstolens dom (sjätte avdelningen) av den 19 januari 2006 – Kommissionen mot 
Luxemburg 

(mål C-90/05)

(Fördragsbrott – Direktiv 79/1072/EEG – Mervärdesskatt – Återbetalning– Skattskyldiga som inte 
är etablerade inom landets territorium)

1.                     Institutionernas rättsakter – Direktiv – Medlemsstaternas genomförande – 
Nödvändigheten av en fullständig och exakt ansökan (Artikel 249 tredje stycket EG) (se punkt 10)

2.                     Talan om fördragsbrott – Domstolens prövning av huruvida talan är välgrundad – 
Situation som skall beaktas – Situationen vid utgången av den frist som har angivits i det 
motiverade yttrandet (Artikel 226 EG) (se punkt 11)

3.                     Medlemsstater – Skyldigheter – Genomförande av direktiv – Underlåtenhet – 
Motivering grundad på den nationella rättsordningen – Otillåtet (Artikel 226 EG) (se punkt 13)

Saken:

: Fördragsbrott – Åsidosättande av artikel 7.4 i rådets åttonde direktiv 79/1072/EEG av den 6 
december 1979 om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter – 
Regler för återbetalning av mervärdeskatt till skattskyldiga som inte är etablerade inom landets 
territorium (EGT L 331, s. 11; svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 84) – Försenad 
återbetalning av mervärdesskatt till skattskyldiga som inte är etablerade inom landets territorium

Domslut:

 

Storhertigdömet Luxemburg har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter enligt artikel 7.4 i rådets 
åttonde direktiv 79/1072/EEG av den 6 december 1979 om harmonisering av medlemsstaternas 
lagstiftning rörande omsättningsskatter – Regler för återbetalning av mervärdesskatt till 
skattskyldiga som inte är etablerade inom landets territorium, genom att inte iaktta fristen på sex 
månader för återbetalning av mervärdesskatt till skattskyldiga som inte är etablerade inom landets 
territorium.

 

Storhertigdömet Luxemburg skall ersätta rättegångskostnaderna.


